ОПШТИНА   КРУШЕВО



АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________
Врз основа на член 6, став (9) од Законот за планински патеки („Службен весник на РМ“, бр.38/14 ), Општина Крушево организира ЈАВНА АНКЕТА по Елаборат за воспоставување на пешачки и велосипедски патеки на територијата на Општина Крушево.
Анкетните листови се подигнуваат од Општина Крушево, канцеларија бр.19, и од интернет страницата на Општина Крушево, а се доставуваат во Центар за информирање на граѓаните на Општина Крушево во рокот предвиден за доставување на забелешки и мислења.
Пополнува Општината
	1.
	Предлог елаборат
	Елаборат за воспоставување на пешачки и велосипедски патеки

	2.
	Место на излагање на елаборатот
	Општина Крушево, канцеларија бр. 19

	3.
	Време на излагање
	16.11.2023 до 16.12.2023 година



Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице))
	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон

	

	6.
	Опис на патеката, за кој се дава забелешка/мислење
	


	7.Забелешка/Мислење



Дата:








Своерачен потпис
